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Sogn og Fjordane f ylkeskommune
Hovedutvalg for opplæring

Næringslivet i Nordfjord har behov for YSK IT ved Måløy v ideregående skole

Nordfjord Vekst er det regionale næringsutvikling sselskapet for kommunen e Selje, Eid og Vågsøy.
Vi er eid av de tre kommunene , samt næringslivet i regionen. Vi jobber blant annet med rammevilkår
for næringslivet i regionen, og kompetans e og utdanning er noen av våre prioriterte fokusområder.

De ytre delene av Nordfjord er en begrenset bo - og arbeidsmarkedsregion. Vi har begrenset med
pendling, både internt, men også eksternt i regionen. Bedrift er som ønsker kompetanseøkning må
derfor i stor grad fokusere lokalt og regionalt. Derfor er også tilbudet ved de videregående skolene
særdeles viktig.

Vågsøy har tradisjonelt vært en kommune med et marint og maritimt orientert næringsliv. Dette har
de siste tiårene endret seg noe, og vi har nå fått et v eldig bredt og variert næringsliv i kommunen. En
av de næringene som har blomstret opp det siste tiåret er bedrifter som benytter IT som sin
kjernekompetanse.

En klynge av disse bedriftene har etablert Måløy Academy, som er etablert for å kunne tilby lærlinger
innenfor IT - fagene en felles læringsarena, med både teoretisk og praktisk læring. Bak Måløy Academy
står bedrifter som Localhost, Lefdal Mine Datacenter, Videonor og Nordwest 3d. Men reg ionen har
mange flere bedrifter som også er avhengige av personell med IT - kompetanse for videre vekst. Vi kan
blant annet nevne Nordfjordnett, som er lokalisert i Måløy, og som er leverandør av IKT - tjenester til
kommunene i Nordfjord . I Nordfjord har vi d essuten et ekspansivt elektro - og a utomasjonsmiljø.
Fagfeltene auto masjon og IT vokse r tettere sammen, slik at også bedrifter innenfor disse fagfeltene vil
ha behov f or personell med IT utdannelse.

Høgskulen på Vestlandet styrker nå sin IT - utda nnelse med flere studieplass er innen IKT , og Sogn og
Fjordane er i ferd med å ta sin rettmessige plass som IT fylke. Et godt tilbud innen IT fag på
vider egående skole vil sikre rek r uttering til denne utdanningen. YSK IT er en linje som kombinerer teori
med praksis og so m gir elevene både studi ekompetanse og fagbrev innen IT, og vår erfaring er at disse
elevene velger i stor grad høyere utdanning innen IT etter fullført videregående skole.

Vi ser på styrking av utdanning stilbudet innenfor IT fag på videregående skole som særdeles viktig, og
støtter Måløy Academy sitt innspill med ønske om etablering av YSK IT ved Måløy v ideregående skole.
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